



كشف الموازنة التقديرية التفصيلي

2024 موازنة تقديرية لسنة	الفترة	ابو ديس	الهيئة المحلية
الموازنة العامة	الموازنة الفرعية	موازنة نشاطات الحكم المحلي	الموازنة الرئيسية

رقم الحساب	اسم الحساب	الرصيد حتى شهر 12 من سنة 2023	المبلغ التقديري لحركات سنة 2024	رصيد الموازنة لسنة 2024	الملاحظات
10000000	الموجودات	25,158,142.50	2,644,804.92	27,802,947.42	
11000000	موجودات متداولة	18,648,538.21	429,724.92	19,078,263.13	
11010000	النقد في الصندوق ولدى البنوك	1,770,138.69	-215,968.58	1,554,170.11	
11010100	النقد في الصندوق	881.50	1,693.80	2,575.30	
11010101	الصندوق الرئيسي	0.00	0.00	0.00	
11010102	صندوق الثريات	881.50	1,693.80	2,575.30	
11010103	صناديق الجباة	0.00	0.00	0.00	
11010200	النقد لدى البنوك	1,769,257.19	-217,662.38	1,551,594.81	
11010201	حسابات بنكية جارية	1,352,821.04	-550,509.20	802,311.84	
11010202	حسابات بنكية - شيكات بنكية برسم التحصيل	416,436.15	332,846.82	749,282.97	
11010203	حسابات بنكية جارية مدينة	0.00	0.00	0.00	
11030000	ذمم مدينة	7,725,680.66	891,075.00	8,616,755.66	
11030100	ذمم مدينة عامة	7,725,680.66	891,075.00	8,616,755.66	شيكات مؤجلة لسنوات لاحقة
11030102	شيكات برسم التحصيل (صندوق) الشيكات الواردة	90,600.00	36,400.00	127,000.00	شيكات مؤجلة لسنوات لاحقة
11030103	صندوق شيكات مرتجعة	23,711.87	15,000.00	38,711.87	
11030105	ذمم مدينة رسوم رخص البناء	1,109,107.72	436,800.00	1,545,907.72	تحصيل ما نسبته 30% من الرسوم المستحقة
11030106	ذمم مدينة رسوم النفايات	4,473,034.98	289,575.00	4,762,609.98	تحصيل ما نسبته 50% من الرسوم المستحقة من النفايات التجارية والسكنية كاملة
11030107	ذمم مدينة رسوم البفايات	56,398.00	10,000.00	66,398.00	دفعات غير محصلة من اتفاقيات اللافتات الاعلانية
11030109	ذمم مدينة رسوم الحرف والصناعات	1,099,627.28	38,300.00	1,137,927.28	تحصيل ما نسبته 50% من الرسوم المستحقة

07/05/2024

بوابة موازنات الهيئات المحلية الفلسطينية





كشف الموازنة التقديرية التفصيلي

تحصيل 50% من الإيرادات المستحقة من رسوم تسوية الأراضي والمياه	938,200.81	65,000.00	873,200.81	ذمم مدينة رسوم أخرى متفرقة	11030110
	1,470,809.69	-1,044,647.30	2,515,456.99	ذمم مدينة أخرى	11040000
سلف الموظفين	135,546.64	20,000.00	115,546.64	مستحقات أخرى	11040100
سلف الموظفين	135,546.64	20,000.00	115,546.64	ذمم موظفين مدينة	11040103
	0.00	0.00	0.00	ذمم مدينة أخرى	11040104
مشروع بكار	130,716.00	-1,204,849.00	1,335,565.00	تعهدات مدينة (مستحقات من مانحين)	11040200
مشروع بكار	130,716.00	-1,204,849.00	1,335,565.00	تعهدات مدينة (مستحقات من مانحين)	11040201
تحصيل 50% من قيمة الأيجارات المستحقة لعام 2024م 280403.4 * 50% ش140201.7	1,204,547.05	140,201.70	1,064,345.35	إيجارات تمويلية	11040300
تحصيل 50% من قيمة الإيجارات المستحقة لعام 2024م 280403.4 * 50% ش140201.7	1,204,547.05	140,201.70	1,064,345.35	ذمم مدينة - إيجار تمويلي	11040301
	7,406,567.30	792,000.00	6,614,567.30	ذمم مدينة - حكومية	11050000
متوقع تحصيل ما نسبته 50% من جمالي الإيرادات المقدرة	7,406,567.30	792,000.00	6,614,567.30	مستحقات من جهات حكومية	11050100
متوقع تحصيل ما نسبته 50% من إجمالي الإيرادات المقدرة	5,048,706.56	520,000.00	4,528,706.56	ذمم ضريبة أملاك	11050101
تحصيل مبلغ 352000 نقدا والباقي ذمم	2,357,860.74	272,000.00	2,085,860.74	ذمم رسوم النقل على الطرق	11050103
	29,960.37	7,265.80	22,694.57	مصاريف مدفوعة مقدما	11080000
الدفاع المدني شهر واحد بقيمة 975 ش لمركز الثقافي شهرين بقيمة 1000 ش*2 مصعد مجمع الدوائر 10 شهور 429.08 10* 4290+2000+975 8.	29,960.37	7,265.80	22,694.57	مصاريف عامة مدفوعة مقدما	11080100

07/05/2024

بوابة موازنات الهيئات المحلية الفلسطينية



Palestine, Ramallah, P.O.Box: 731, Postal code
P6058018

فلسطين، رام الله، منطقة الإذاعة، حي الجبل 15، شارع عمر المختار، ص.ب: 731 رام الله، الرمز
البريدي

Tel.: +970 2 240 1092, Fax: +970 2 240 1091 - Gaza: Tel.: 08 282 0273, Fax: 08 286 7509

www.molg.pna.ps - /molg.pal - @molgpalestine - Email: media@molg.pna.ps



كشف الموازنة التقديرية التفصيلي

11080101	مصارييف مدفوعة مقدما	22,694.57	7,265.80	29,960.37	: : الدفاع المدني شهر واحد بقيمة 975ش لمركز الثقافي شهرين بقيمة 1000ش*2 مصعد مجمع الدوائر 10شهور* 429.08 4290.8+2000+975
12000000	موجودات غير متداولة	6,509,604.29	2,215,080.00	8,724,684.29	
12010000	صافي قيمة الموجودات الثابتة	6,509,604.29	805,224.00	7,314,828.29	
12010100	تكلفة اراضي، عقارات ومعدات وبنى تحتية	9,733,790.35	1,014,600.00	10,748,390.35	
12010101	اراضي	2,199,721.67	0.00	2,199,721.67	
12010102	عقارات	4,991,297.64	0.00	4,991,297.64	
12010103	معدات	20,016.00	0.00	20,016.00	
12010105	البنية التحتية	806,561.00	0.00	806,561.00	
12010106	سيارات واليات	1,716,194.04	1,014,600.00	2,730,794.04	: مشروع توريد معدات للبلدية (سيارة جمع نفايات- ترك مع رسما)صندوق تطوير وإقراض البلديات قيمة المنحة 214010 يورو تعادل 864600 شيفل شراء مركبة حركة للبلدية بقيمة 150000 شيفل تحويل المشروع لأصل بطلب من مديرية الحكم المحلي 1014600 شيفل
12010200	تكلفة اثاث واجهزة مكتبية	453,598.23	0.00	453,598.23	
12010201	اثاث مكثبي و تحسينات	103,932.00	0.00	103,932.00	
12010202	اجهزة وادوات مكتبية	349,666.23	0.00	349,666.23	
12015000	مجمع استهلاك عقارات ومعدات وبنى تحتية	-3,287,419.07	-188,820.00	-3,476,239.07	
12015002	الاستهلاك المتراكم-عقارات	-1,525,606.84	-72,672.00	-1,598,278.84	
12015003	الاستهلاك المتراكم-معدات	-13,963.82	-1,200.00	-15,163.82	
12015005	الاستهلاك المتراكم-البنية التحتية	-704,629.86	-9,684.00	-714,313.86	
12015006	الاستهلاك المتراكم-سيارات واليات	-1,043,218.55	-105,264.00	-1,148,482.55	
12015100	مجمع استهلاك اثاث واجهزة مكتبية	-390,365.22	-20,556.00	-410,921.22	
12015101	الاستهلاك المتراكم-اثاث و تحسينات	-86,988.37	-2,256.00	-89,244.37	
12015102	الاستهلاك المتراكم-اجهزة وادوات مكتبية	-303,376.85	-18,300.00	-321,676.85	
12020000	مشاريع تحت التنفيذ	0.00	1,409,856.00	1,409,856.00	

07/05/2024

بوابة موازنات الهيئات المحلية الفلسطينية



Palestine, Ramallah, P.O.Box: 731, Postal code P6058018

فلسطين، رام الله، منطقة الاذاعة، حي الجبل 15، شارع عمر المختار، ص.ب: 731 رام الله، الرمز البريدي

Tel.: +970 2 240 1092, Fax: +970 2 240 1091 - Gaza: Tel.: 08 282 0273, Fax: 08 286 7509

www.molg.pna.ps - /molg.pal - @molgpalestine - Email: media@molg.pna.ps



كشف الموازنة التقديرية التفصيلي

شراء مركبة حركة تمويل ذاتي	1,409,856.00	1,409,856.00	0.00	مشاريع تحت التنفيذ	12020100
تحويل المشروع الى صول					
شراء مركبة حركة تمويل ذاتي	0.00	0.00	0.00	مشاريع تحت التنفيذ - تمويل ذاتي	12020101
تحويل المشروع الى صول					
مشاريع تحت التنفيذ تمويل محلي وتمويل خارجي بكدار، صندوق البلديات، وزارة المالية مشاريع تحت التنفيذ تمويل وزارة شؤون القدس 100000 ش - وزارة للمالية بدل خصم من مستحقات رسوم النقل على الطرق 200000 ش ومبلغ 44256 ش تمويل ذاتي	344,256.00	344,256.00	0.00	مشاريع تحت التنفيذ - تمويل محلي	12020102
المنحة الفرنسية وفق الكشف المرفق 14500 يورو + = 4.04 * 17500 129280 شيقل في حال تم رفع قيمة المخصص من الخارجية الفرنسية يتم التعديل لاحقاً منح وهبات خارجية مشروع بكدار \$288000 = 3.07 * 1065600 شيقل المنحة الفرنسية وفق الكشف المرفق 14500 يورو + = 4.04 * 17500 129280 شيقل في حال تم رفع قيمة المخصص من الخارجية الفرنسية يتم التعديل لاحقاً منح وهبات خارجية مشروع بكدار \$288000 = 3.07 * 1065600 شيقل	1,065,600.00	1,065,600.00	0.00	مشاريع تحت التنفيذ - تمويل خارجي	12020103
	835,788.47	-970,074.00	1,805,862.47	المطلوبات	20000000
	598,364.64	-908,899.00	1,507,263.64	المطلوبات المتداولة	21000000
	310,027.55	250,000.00	60,027.55	الذمم الدائنة	21010000
	310,027.55	250,000.00	60,027.55	ذمم دائنة عامة	21010100

07/05/2024

بوابة موازنات الهيئات المحلية الفلسطينية





كشف الموازنة التقديرية التفصيلي

	0.00	0.00	0.00	ذمم دائنة مقاولين	21010101
	310,027.55	250,000.00	60,027.55	ذمم دائنة عامة	21010103
	70,557.50	45,950.00	24,607.50	ذمم دائنة اخرى	21020000
	70,557.50	45,950.00	24,607.50	اوراق دفع	21020100
	70,557.50	45,950.00	24,607.50	صندوق شيكات صادرة	21020101
	0.00	0.00	0.00	مستحقات للموظفين	21020400
	0.00	0.00	0.00	ذمم موظفين دائنة	21020401
	217,779.59	-1,204,849.00	1,422,628.59	ايرادات مؤجلة	21040000
	217,779.59	-1,204,849.00	1,422,628.59	ايرادات مقبوضة مقدماً	21040100
شيفل 1065600 منحة بلدية نونت لفرنسية 139249 شيفل ما يعادل 34899.5	217,779.59	-1,204,849.00	1,422,628.59	ايرادات مقبوضة وغير محققة / التزام لجهات مانحة	21040101
شيفل 1065600 منحة بلدية نونت الفرنسية شيفل 139249 ما يعادل 34899.5	217,779.59	-1,204,849.00	1,422,628.59		
	237,423.83	-61,175.00	298,598.83	المطلوبات غير المتداولة	22000000
	237,423.83	-61,175.00	298,598.83	المخصصات	22020000
	237,423.83	-61,175.00	298,598.83	مخصصات تعويضات الموظفين	22020300
الموظفين المؤقتين : 9400ش سنويا لموظفين غير المسكنين 20000ش سنويا مخصص الاتعاب الذي سيتم ترصيده سيتم دفع اتعاب نهاية خدمة للموظفين بمبلغ 80000ش : موظفين غير مسكنين 20000ش موظفين مؤقتين 9400ش رئيس البلدية 5000ش دفع اتعاب نهاية خدمة مستحقة للموظفين 95575ش خالد محسن	237,423.83	-61,175.00	298,598.83		

07/05/2024

بوابة موازنات الهيئات المحلية الفلسطينية





كشف الموازنة التقديرية التفصيلي

الموظفين المؤقتين : 9400ش سنويا لموظفين غير المسكنين 20000ش سنويا مخصص الاتعاب الذي سيتم ترصيده سيتم دفع اتعاب نهاية خدمة للموظفين بمبلغ 80000ش : : موظفين غير مسكنين 20000ش موظفين مؤقتين 9400ش رئيس البلدية 5000ش نفع اتعاب نهاية خدمة مستحقة للموظفين 95575ش خالد محسن	237,423.83	-61,175.00	298,598.83	مخصص نهاية الخدمة	22020303
	3,240,257.05	0.00	3,240,257.05	صافي الموجودات	30000000
	3,240,257.05	0.00	3,240,257.05	صافي الموجودات	31000000
	3,240,257.05	0.00	3,240,257.05	صافي الموجودات التراكمي والسنة الحالية	31010000
	0.00	0.00	0.00	صافي الموجودات التراكمي	31010100
	0.00	0.00	0.00	صافي الموجودات التراكمي	31010101
	3,240,257.05	0.00	3,240,257.05	صافي الموجودات للسنة الحالية	31010200
	3,240,257.05	0.00	3,240,257.05	صافي الموجودات للسنة الحالية	31010201
	6,688,289.40	6,688,289.40		الإيرادات	40000000
	6,688,289.40	6,688,289.40		ايرادات ذات طبيعة غير تجارية	41000000
	2,381,000.00	2,381,000.00		ايرادات ضريبية	41010000
	1,709,000.00	1,709,000.00		ضرائب على الممتلكات	41010100
		0.00		ض. جارية على اراضي زراعية	41010101
		1,709,000.00		ضريبة منازل	41010102
320000دينار : : : : : 5.2* وفق تقدير ضريبة الاملاك المرفق تم تخفيض المبلغ بقيمة 100000 دينار نظراً للأوضاع الراهنة وعدم تضخيم الميزانية 1144000ش	672,000.00	672,000.00		رسوم محلية اخرى	41010200
نفس تقدير العام لماضي وفق طلب مديرية الحكم المحلي		672,000.00		رسوم النقل على الطرق	41010203
نفس تقدير العام الماضي وفق طلب مديرية الحكم المحلي	1,014,000.00	1,014,000.00		ايرادات غير ضريبية	41020000
120000 دينار * : : : : : 5.2 وفق التقديرات لهندسية	836,600.00	836,600.00		رسوم الرخص والأجازات	41020100

07/05/2024

بوابة موازنات الهيئات المحلية الفلسطينية





كشف الموازنة التقديرية التفصيلي

5.2 : 120000 دينار * وفق التقديرات الهندسية		724,000.00		رسوم رخص البناء العاديه	41020101
		0.00		رسوم رخص اليافطات	41020105
:: 383 محل تجاري فعلي في ابوديس * 200 ش متوسط المبلغ السنوي المستحق 76600 ش خصومات مشتركين 20000 ش		56,500.00		رسوم رخص حرف وصناعات	41020120
: تقدير ضريبة الاملاك		35,000.00		رخص المهن والاعمال	41020121
: اثبات سكن 1500 عاطل عن العمل 2100 براءة ذمة 5000 ختم مخططات افراز		21,100.00		رسوم تصديق معاملات	41020126
		0.00		رسوم عطاءات	41020129
: تعبيد طرق داخلية ومطبات وتركيب كشافات وشبكة انارة	177,400.00	177,400.00		ايرادات من الخدمات	41020200
: تعبيد طرق داخلية ومطبات وتركيب كشافات وشبكة انارة		20,000.00		رسوم الشوارع والارصفة (مساهمة المواطنين)	41020204
: احواض جديدة مصادق عليها من دائرة الاراضي 25000 دينار * 5.2 وفق تقديرات مساح البلدية		130,000.00		رسوم التسجيل والتدوين	41020205
:: لافتات سفن برنرز 3.7 * \$6000 لافتات مكتب المستقبل 1000 دينار * 5.2 5200+22200		27,400.00		رسوم لافتات واعلانات	41020209
	11,800.00	11,800.00		ايرادات ذات طبيعة غير تجارية اخرى	41030000
: 35 ملف بناء * 120 شيفل 100 إذن أشغال * 60 شيفل	11,800.00	11,800.00		ايرادات متنوعة	41030200
: 35 ملف بناء * 120 شيفل 100 إذن أشغال * 60 شيفل		10,200.00		ايرادات خدمات الهندسة	41030201
:: 8 نسخ عطاء * 200 ش		1,600.00		اثمان عطاءات	41030203
	298,603.40	298,603.40		ايرادات من إستثمارات وإيجارات	41040000

07/05/2024

بوابة موازنات الهيئات المحلية الفلسطينية



Palestine, Ramallah, P.O.Box: 731, Postal code
P6058018

فلسطين، رام الله، منطقة الاذاعة، حي الجبل 15، شارع عمر المختار، ص.ب: 731 رام الله، الرمز
البريدي

Tel.: +970 2 240 1092, Fax: +970 2 240 1091 - Gaza: Tel.: 08 282 0273, Fax: 08 286 7509

www.molg.pna.ps - /molg.pal - @molgpalestine - Email: media@molg.pna.ps



كشف الموازنة التقديرية التفصيلي

<p>شؤون اجتماعية +7770الاقتصاد +6500الارتباط +6300المحكمة = 10000 * 3.7 ش ش 113109 لداخلية 9642+دائرة لسير 20000+البريد = 2530 * 5 ش ش 167294.4 عقود = لايجارات 280403.4</p>	298,603.40	298,603.40		ايراد استخدام ممتلكات واموال	41040100
<p>شؤون اجتماعية +7770الاقتصاد +6500الارتباط +6300المحكمة = 10000 * 3.7 ش لداخلية 9642+دائرة لسير 20000+البريد = 2530 * 5 ش ش 167294.4 عقود = لايجارات 280403.4</p>		280,403.40		ايراد ايجارات عقارات الهيئة المحلية	41040104
<p>5.2 * دينار 3500</p>		18,200.00		ايرادات من تضمين مشاريع وممتلكات	41040108
	2,403,736.00	2,403,736.00		ايرادات غير مقيدة الاستخدام	41060000
<p>رفق الكشف المرفق + 14500 يورو 17500 يورو * 4.04 = 129280 شيقل في حال تم رفع قيمة لمخصص من الخارجية الفرنسية يتم التعديل لاحقاً منح وهبات خارجية مشروع بكدار 3.07 * \$288000 = 1065600 شيقل</p>	2,403,736.00	2,403,736.00		ايرادات منح وهبات متنوعة	41060100
<p>للكشف المرفق + 14500 يورو 17500 يورو * 4.04 = 129280 شيقل في حال تم رفع قيمة المخصص من الخارجية الفرنسية يتم التعديل لاحقاً منح وهبات خارجية مشروع بكدار \$288000 = 3.07 * = 1065600 شيقل</p>		1,194,880.00		ايرادات منح وهبات اجنبية	41060102

07/05/2024

بوابة موازنات الهيئات المحلية الفلسطينية





كشف الموازنة التقديرية التفصيلي

1,208,856.00		ايرادات منح وهبات محلية	41060103
	579,150.00	ايرادات موازنة النفايات الصلبة	41070000
	579,150.00	ايرادات تشغيلية - نفايات صلبة	41070100
		رسوم نفايات - مباني سكنية	41070102
		رسوم نفايات - مباني تجارية	41070103
	3,073,410.48	المصاريف	50000000
	1,659,517.48	مصاريف الرواتب وملحقاتها	51000000
	1,177,947.48	رواتب واجور - دائمين مسكنين	51010000
	462,264.00	رواتب أساسية	51010100
		رواتب أساسية	51010101
	597,513.48	مصاريف العلاوات والبدلات	51010200
		علاوة طبيعية عمل	51010201
		علاوة اجتماعية	51010202
		علاوة المؤهل	51010203
		علاوة مخاطرة	51010204
		فرق راتب	51010205
		علاوة إدارية	51010206
		علاوة ترقية	51010207
		علاوة غلاء معيشه لموظفي البلديه	51010208
		بدل تنقل ثابت	51010209
		علاوة القدس	51010210
		علاوة الندره	51010211
	44,430.00	مصاريف المكافئات والعمل الإضافي	51010300
		مكافئات موظفين	51010301

07/05/2024

بوابة موازنات الهيئات المحلية الفلسطينية





كشف الموازنة التقديرية التفصيلي

6 : مناسبات رسمية + 9 أعياد رسمية* 100ش* 10موظفين = 15000ش نقلات إضافية خلال الشهر 400ش* 3موظفين 12* شهر = 14400ش إضافي لعمال الصحة والصيانة بسبب إغلاق المكب والعمل مع الباجر وقوات الأمن 500+800 12*شهر = 15600ش الاجمالي 45000 يتم تقسيم لمبلغ بين الموظفين لدائمين والموظفين غير المسكنين والموظفين المؤقتين دائمين (19430ش) وغير المسكنين (18720ش) والمؤقتين (6850ش)		19,430.00		أجور عمل اضافي	51010302
6145 مساهمة الهيئة المحلية بنسبة 9% = 6145*12شهر ش73740	73,740.00	73,740.00		مصاريف التقاعد /مصاريف نهاية الخدمة	51010500
6145 مساهمة الهيئة المحلية بنسبة 9% = 6145*12شهر ش73740		73,740.00		مصاريف التقاعد المترتبة على الهيئة المحلية لهيئة التقاعد (نسبة الهيئة)	51010501
	285,120.00	285,120.00		رواتب واجور - دائمين غير مسكنين	51020000
	240,000.00	240,000.00		رواتب	51020100
		240,000.00		رواتب دائمين غير مسكنين	51020101
مكافآت موظفين للعقود	25,120.00	25,120.00		مصاريف المكافآت والعمل الإضافي	51020200
مكافآت موظفين العقود		6,400.00		مكافآت موظفين	51020201

07/05/2024

بوابة موازنات الهيئات المحلية الفلسطينية





كشف الموازنة التقديرية التفصيلي

6 : مناسبات رسمية + 9 أعياد رسمية* 100ش* 10موظفين = 15000ش نقلات إضافية خلال الشهر 400ش* 3موظفين 12* شهر = 14400ش إضافي لعمال الصحة والصيانة بسبب إغلاق المكب والعمل مع الباجر وقوات الأمن 500+800 12*شهر = 15600ش الاجمالي 45000 يتم تقسيم لمبلغ بين الموظفين للدائمين والموظفين غير المسكنين والموظفين المؤقتين دائمين (19430ش) وغير المسكنين (18720ش) والمؤقتين (6850ش)		18,720.00		أجور عمل اضافي	51020202
: ترصيد اتعاب نهاية لخدمة للموظفين غير لمسكنين 1500 اسماعيل داود محمود جاموس 2000 حمزة عيد الله محمد حلبية 2000 عدنان عيد الله محمد حلبية 1850 مهند فوزي محمد خنافسة 1850 ابراهيم سلمان سلامة جهالين 2500 سامي عوض عبد صباح 1750 أحمد ابراهيم عبد الرحيم عريقات 1750 نديم خليل ابراهيم أبو هلال 2300 محمود ابراهيم سلمان جهالين 2500 سند ابراهيم سلامة حمدين	20,000.00	20,000.00		مصاريف نهاية الخدمة	51020400

07/05/2024

بوابة موازنات الهيئات المحلية الفلسطينية





كشف الموازنة التقديرية التفصيلي

: : ترصيد اتعاب نهاية لخدمة للموظفين غير لمسكنين 1500 اسماعيل داود محمود جاموس 2000 حمزة عبد الله محمد حلبية 2000 عدنان عبد الله محمد حلبية 1850 مهند فوزي محمد خنافة 1850 ابراهيم سلمان سلامة جهالين 2500 سامي عوض عبد صباح 1750 أحمد ابراهيم عبد الرحيم عريقات 1750 نديم خليل ابراهيم أبو هلال 2300 محمود ابراهيم سلمان جهالين 2500 سند ابراهيم سلامة حمدين	20,000.00		مصارييف نهاية خدمة الموظفين	51020401
	131,450.00	131,450.00	رواتب واجور - مؤقتين غير مسكنين	51030000
: : المستشار القانوني دخل الله توفيق عثمان دخل الله 2000 ش مدخل بيانات ضريبة لاملاك عبد الرحيم محمود الحلبية 1850 ش عمال نظافة عدد 3) حمزة+مصعب+عويض (1850 ش * 3 موظفين 9400 شيقل * 12 شهر	112,800.00	112,800.00	رواتب مسكنين	51030100
: : المستشار القانوني دخل الله توفيق عثمان دخل الله 2000 ش مدخل بيانات ضريبة الاملاك عبد الرحيم محمود الحلبية 1850 ش عمال نظافة عدد 3 (حمزة+مصعب+عويضة) 1850 ش * 3 موظفين = 9400 شيقل * 12 شهر 112800 ش		112,800.00	رواتب مؤقتين غير مسكنين	51030101
: مكافآت موظفين مؤقتين	9,250.00	9,250.00	مصارييف المكافآت والعمل الإضافي	51030200

07/05/2024

بوابة موازنات الهيئات المحلية الفلسطينية





كشف الموازنة التقديرية التفصيلي

مكافآت موظفين مؤقتين		2,400.00		مكافآت موظفين	51030201
6 مناسبات رسمية + 9 أعياد رسمية*100ش* 10 موظفين = 15000ش نقلات إضافية خلال الشهر 400ش*3 موظفين 12* شهر = 14400ش إضافي لعمال الصحة والصيانة بسبب إغلاق المكب والعمل مع الباجر وقوات الأمن 500+800 12* شهر = 15600ش الإجمالي 45000 يتم تقسيم لمبلغ بين الموظفين الدائمين والموظفين غير المسكنين والموظفين المؤقتين دائمين (19430ش) وغير المسكنين (18720ش) والمؤقتين (6850ش)		6,850.00		أجور عمل اضافي	51030202
ترصيد اتعاب نهاية الخدمة لكل من المستشار القانوني دخل الله توفيق عثمان دخل الله 2000ش مدخل بيانات ضريبية الإملاك عبد الرحيم محمود الحلبية 1850ش عمال نظافة عدد 3) حمزة+مصعب+عويض 1850ش*3 موظفين	9,400.00	9,400.00		مصاريف نهاية الخدمة	51030400
ترصيد اتعاب نهاية الخدمة لكل من المستشار القانوني دخل الله توفيق عثمان دخل الله 2000ش مدخل بيانات ضريبية الإملاك عبد الرحيم محمود الحلبية 1850ش عمال نظافة عدد 3 (حمزة+مصعب+عويضة) 1850ش*3 موظفين 9400ش		9,400.00		مصاريف نهاية خدمة الموظفين	51030401
	65,000.00	65,000.00		رواتب رئاسة الهيئة المحلية	51040000
5000ش شيفل * 12 شهر	65,000.00	65,000.00		راتب رئيس الهيئة المحلية	51040100

07/05/2024

بوابة موازنات الهيئات المحلية الفلسطينية





كشف الموازنة التقديرية التفصيلي

5000 شيفل * 12 شهر	60,000.00		راتب رئيس الهيئة المحلية	51040101
5000 * عامين	5,000.00		مصاريف نهاية الخدمة	51040102
	0.00	0.00	رواتب واجور - متقاعدين	51050000
	0.00	0.00	رواتب واجور - متقاعدين	51050100
		0.00	رواتب واجور - متقاعدين	51050101
	565,938.00	565,938.00	المصاريف العمومية والإدارية	52000000
	565,938.00	565,938.00	المصاريف العمومية والإدارية	52010000
150 كيلو قهوة *44ش 1850 شيفل مستلزمات ضيافة وتنظيف * 12 شهر 22200+6600	28,800.00	28,800.00	مصاريف تشريفية	52010200
150 كيلو قهوة *44ش 1850 شيفل مستلزمات ضيافة وتنظيف * 12 شهر 22200+6600		28,800.00	مصاريف تشريفات وضيافة	52010201
	13,700.00	13,700.00	مصاريف خدمات	52010300
		0.00	مصاريف خدمات مهنية	52010301
علاج اصابات عمل خلال لعمل بمبالغ رمزية		1,200.00	مصاريف علاج اصابات عمل (لم يدفع من قبل شركة التامين مصاريف خدمات استشارية	52010302
العقد السنوي لتدقيق الحسابات الخارجي		7,000.00	مصاريف قضائية (لا تشمل اتعاب المحامي او المستشار القانوني	52010303
طوابع وكالات 50 شيفل (متوسط سعر الطوابع) 30* معاملة رسوم اعتراض على قطع اراضي 2500ش رسوم تصديق معاملات 1500ش 1500+2500+1500		5,500.00		52010304
: : هواتف ارضية 70ش+35ش *12 شهر = 1260 120ش *6 شهور	28,944.00	28,944.00	مصاريف اتصالات	52010400
: : هواتف ارضية 70ش+35ش *12 شهر 1260= 120ش *6 شهور		1,980.00	مصاريف بريد وهاتف	52010401
		0.00	رسوم الهواتف الثابتة	52010402

07/05/2024

بوابة موازنات الهيئات المحلية الفلسطينية



Palestine, Ramallah, P.O.Box: 731, Postal code
P6058018

فلسطين، رام الله، منطقة الاذاعة، حي الجبل 15، شارع عمر المختار، ص.ب: 731 رام الله، الرمز
البريدي

Tel.: +970 2 240 1092, Fax: +970 2 240 1091 - Gaza: Tel.: 08 282 0273, Fax: 08 286 7509

www.molg.pna.ps - /molg.pal - @molgpalestine - Email: media@molg.pna.ps



كشف الموازنة التقديرية التفصيلي

خط الانترنت فايبر شركة مدى \$232 * 3.7 12*شهر = 10300 ش صيانة للسيرفر \$700 2590 = 3.7* الجدار الناري 1350 ش 12*شهر = 16200 ش 26500 ش	26,964.00		مصاريف انترنت واتصالات لاسلكية	52010403
: عيوب المياه من فاميلي 24 فاتورة مياه * ش200	7,860.00	7,860.00	مصاريف منافع - كهرباء ومياه	52010500
: عيوب المياه من فاميلي 24 فاتورة مياه * 200 ش	4,800.00		مصاريف مياه (للمقرات الادارية)	52010501
: اسطوانات غاز 80 ش * 12 شهر 3 صوبات كهربائية ش300 * 3	1,860.00		مصاريف محروقات تدفئة (للمقرات الادارية)	52010502
: شحن كهرباء لمقر مركز دمعة الثقافي ش200 * 6 شهور	1,200.00		مصاريف كهرباء (للمقرات الادارية)	52010503
	2,950.00	2,950.00	مصاريف عمومية	52010600
		1,750.00	عمولات ومصاريف بنكية	52010602
: هدايات للوفد الفرنسي والمرافقين ش300 * 4 هدايا	1,200.00		هدايا للوفد الزائرة والمستضيفة	52010604
: : صيانة مكيفات ش2500 صيانة برنامج الصيانة والتشغيل 2222 ش صيانة النظام المالي والاداري اكسبرتس \$4060 صيانة السيرفر ش5883 150+2222+2500 5883+22	54,477.00	54,477.00	مصاريف الصيانة	52010700
: : صيانة مكيفات ش2500 صيانة برنامج الصيانة والتشغيل 2222 ش صيانة النظام المالي والاداري اكسبرتس \$4060 صيانة السيرفر 5883 ش 15022+2222+2500 5883+	25,627.00		مصاريف صيانة معدات مكتبية و اجهزة ادارية	52010702

07/05/2024

بوابة موازنات الهيئات المحلية الفلسطينية





كشف الموازنة التقديرية التفصيلي

صيانة كادي 8000 ش صيانة بيجو 6000 ش صيانة اسوزو 8000 ش صيانة مركبة اسعاف ونقل الموتى 6850 ش		28,850.00		مصاريف صيانة سيارات وقطع غيار (لا تشمل المعدات الثقيلة)	52010703
10 ربطات كفوف عدد 12 كف * 60 ش 12* شهر احذية 13 * 135 ش براميل نفايات عدد 10*50 ش مكانس رمجاريدي 1500 ش بنطلون عمل عدد 5 100* جاكيت عمل عدد 5*170 ش 200+1755+7200 1350+0	186,631.00	186,631.00		مصاريف ادارية	52010800
10 ربطات كفوف عدد 12 كف * 60 ش 12* شهر احذية 13 * 135 ش براميل نفايات عدد 10*50 ش مكانس رمجاريدي 1500 ش بنطلون عمل عدد 5 100* جاكيت عمل عدد 5*170 ش +2000+1755+7200 1350		12,305.00		مصاريف زي موحد ولباس	52010802
: جلسات مجلس بلديوجلسات تنظيم وبناء شامل الضريبة 9 اعضاء*3جلسات*12 شهر*100 ش خضم عدم حضور لاسباب شخصية 5400 ش		27,000.00		مكافآت اعضاء المجلس	52010803
: ايجار مركز دمنعة القدس الثقافي 12000 ش ايجار مقر الدفاع المدني = 2250 دينار * 5.2 ش 11700 ش		23,700.00		مصاريف استئجار مقرات ومرافق ادارية	52010804
: حضور ورشات عمل 200 ش*6موظفين حضور ندوات واجتماعات ومؤتمرات 150 ش*6 مواصلات الى البنوك 150 ش*6 مواصلات الى المحاكم والدوائر القانونية 150 ش*6 9+1500+900+1200 00		4,500.00		مصاريف مواصلات وتنقلات داخلية	52010808

07/05/2024

بوابة موازنات الهيئات المحلية الفلسطينية





كشف الموازنة التقديرية التفصيلي

عطاءات في الصحف لمحلية 650 ش* 4 عطاءات صحف وجراند 50 ش* 12 شهر مطبوعات وبروشورات 2500 ش* 2 5000+600+2600	8,200.00		مصاريف اعلانات (في الصحف (والانترنت)	52010809
: عقد تنظيف شركة الغانم 1500 ش* 12 شهر	18,000.00		مصاريف النظافة ولوازمها (للمقرات الادارية)	52010810
: فرطاسية ولوازم للبلدية والمركز الثقافي والتسوية 6500 ش مطبوعات وشهادات للبلدية 2600 ش	9,100.00		مصاريف تصوير طباعة وفرطاسية	52010812
: : مساهمة البلدية في لتأمين الصحي 750 ش* 12 شهر تأمين مركبات وفق الكشف لمرفق 50000 عطاء مع الخصم من مكتب التأمين رسوم فتح حوادث تأمين 3000 ش	62,000.00		مصاريف تأمينات (حريق، سيارات، عام، اصابات عمل)	52010817
: : مساهمة في يوم للتراث الفلسطيني 4000 ش مساهمة في حملات دعم الاسرى والشهداء 1500 ش مساهمة في دعم المؤسسات الخيرية 2000 ش	7,500.00		هبات وتبرعات	52010823
: : : : : أحبار لأجهزة البلدية والتسوية 8150 ش صيانة ماكينات التصوير والأجهزة والسيرفر 4976 ش مستلزمات لأجهزة البلدية والتسوية 1200 ش	14,326.00		مصاريف صيانة حواسيب وملحقاتها	52010824
: الاستهلاك الشهري 6056 ش * 12 شهر	209,376.00	209,376.00	مصاريف استهلاك أصول ثابتة (لاساس الاستحقاق)	52011100
: الاستهلاك الشهري 6056 ش * 12 شهر	72,672.00		مصاريف استهلاك - عقارات	52011101
: الاستهلاك الشهري 100 ش * 12 شهر	1,200.00		مصاريف استهلاك - معدات	52011102
: الاستهلاك الشهري 807 ش * 12 شهر	9,684.00		مصاريف استهلاك - البنية التحتية	52011104
: الاستهلاك الشهري 8772 ش * 12 شهر	105,264.00		مصاريف استهلاك - سيارات واليات	52011105
: الاستهلاك الشهري 188 ش * 12 شهر	2,256.00		مصاريف استهلاك - اثاث و تحسينات	52011109
: الاستهلاك الشهري 1525 ش * 12 شهر	18,300.00		مصاريف استهلاك - اجهزة و ادوات مكتبية	52011110

07/05/2024

بوابة موازنات الهيئات المحلية الفلسطينية





كشف الموازنة التقديرية التفصيلي

محروقات كادي : 12000ش محروقات بيجو 8400ش محروقات اسوزو 10800ش محروقات نقل الموتى والاسعاف 2000ش	33,200.00	33,200.00		مصاريف تشغيلية - حسب الاحتياج	52011200
محروقات كادي : 12000ش محروقات بيجو 8400ش محروقات اسوزو 10800ش محروقات نقل الموتى والاسعاف 2000ش		33,200.00		زيوت ومحروقات مركبات ادارية	52011202
صيانة مستوصف بوديس الطبي من منحة نونت الفرنسية 3.99 *34899.5	0.00	0.00		مصاريف خدمات عامة	52012100
صيانة مستوصف ابوديس الطبي من منحة نونت الفرنسية 3.99 *34899.5		0.00		مصاريف تشغيل المراكز الطبية	52012102
	847,955.00	847,955.00		مصاريف تشغيل ذات طبيعة غير تجارية	53000000
	847,955.00	847,955.00		مصاريف تشغيل ذات طبيعة غير تجارية	53010000
اجرة ماتور الرش : 15 يوم *100ش موزعة خلال السنة مبيدات حشرية خلال العام 6500شيقل	137,590.00	137,590.00		الصحة والسلامة العامة	53010100
اجرة ماتور الرش 15 يوم *100ش موزعة خلال السنة مبيدات حشرية خلال العام 6500شيقل		2,150.00		مبيدات حشرية	53010111

07/05/2024

بوابة موازنات الهيئات المحلية الفلسطينية





كشف الموازنة التقديرية التفصيلي

<p>: : نقلات سيارة تندر مخلفات البناء والاثاث بجانب الحاويات 1120ش*12 شهر أجرة عمل تنظيف على الباجر والبوكات 3000شيقل * 6 شهور موزعة خلال العام أجرة قلاب ونقلات طمم وازالة عمدان كهربائية ونقل حاويات 20000شيقل وفق الاتفاق نمم متراكمة نقلات حاويات ثابتة تم وضعها في اطراف البلدة 35 نقلة*200ش*12 شهر 200+18000+13440 84000+00</p>		135,440.00		ازالة المواد الخطرة	53010112
<p>: لامبات 70 واط عدد 200 لامية * 50 شيقل = 10000ش كشافات 50 واط عدد = 80كشاف * 100ش = 8000ش كشافات 100 واط عدد = 50 كشاف*200ش = 10000ش برعان كشافات 50 براع * 50ش = 2500ش كابيل 1.5 أخضر عدد 4 ربطات * 350 ربطة = 1400ش لاين تنب 200 حبة * 10ش = 2000ش المجموع 33900شيقل</p>	121,200.00	121,200.00		مصاريف الاشغال العامة	53010200

07/05/2024

بوابة موازنات الهيئات المحلية الفلسطينية





كشف الموازنة التقديرية التفصيلي

<p>: لامبات 70 واط عدد = 200 لامبة * 50 شيقل = 10000 ش كشافات 50 واط عدد = 80 كشاف * 100 ش = 8000 ش كشافات 100 واط عدد 50 كشاف * 200 ش = 10000 ش برعان كشافات 50 دراع * 50 ش = 2500 ش كابل 1.5 أخضر عدد 4 ربطات * 350 ربطة = 1400 ش لاين تب 200 حبة * 10 ش = 2000 ش المجموع 33900 شيقل</p>	33,900.00		لوازم الانارة	53010201
<p>: تمديد خطوط تصريف مياه بسبب احتباس المياه في الشارع عمل حواجز سمنية على حدود بعض المباني والمحلات لمنع تسرب مياه الأمطار تظيف العبارات مستازمات للعمال لتنفيذ المهام 5000 شيقل أجرة العمال لانجاز المهام 7000 ش (100 ش أجرة العمال * 14 يوم عمل 5 عمال)</p>	12,000.00		ازالة مياه الامطار	53010204
<p>: : صيانة ابواب وشبابيك لمدارس واستبدال زجاج التوافذ 700 ش عمال إنارة والوحدات الصحية 1000 ش وصيانة مكيفات 500 ش مساهمة في احتفال الثانوية العامية وتكريم الطلبة الأوائل 2200 ش عمال صيانة للروضة الحكومية وتركيب شواذر ومظلات 1000 ش</p>	5,400.00		صيانة المدارس	53010211
<p>: مطبات اسفلتية وترافيع للشوارع والآتي تفاصيله تكلفة الطن الواحد 500 ش شارع المتن 23 طن = 11500 ش شارع ظهرة اللتون 17 طن = 8500 ش شارع الراس 18 طن = 9000 ش</p>	29,000.00		صيانة وترقيع طرق وشوارع	53010212

07/05/2024

بوابة موازنات الهيئات المحلية الفلسطينية





كشف الموازنة التقديرية التفصيلي

<p>: : أعمال رفع مساحي لشوارع والقطع والمباني في البلدة وفق تقدير القسم الهندسي ا لمساحة المتوقع إنجازها خلال العام المقبل تقدر بـ 1150 دونم بواقع 100 شيقل لكل دونم 1150 دونم * 100 شيقل = 115000 شيقل على اعتبار انتهاء المرحلة الأولى من أعمال التسوية تكلفة مسح الدونم الواحد 80ش*300دونم غلب الأحواض التي لم تصلها التسوية في مناطق C</p>	24,000.00		التسميه والترقيم	53010213
<p>: : صيانة ساحة البلدية وتنظيف الأحواض الزراعية 1500ش صيانة مبنى البلدية ومكاتب التسوية والمكيفات 3200ش مجمع الدوائر والمصعد وصيانة داخلية للمكاتب 5000ش وتنقيب الأشجار 1500ش صيانة البوابات والشبابيك 4000ش صيانة المركز الثقافي 1700ش</p>	16,900.00		صيانة املاك البلدية	53010215
<p>: : خصومات على فواتير الخدمات 180,000.00</p>	180,000.00		خصومات نقدية ممنوحة- موازونات عامة	53010400
<p>: : خصومات على فواتير الخدمات 180,000.00</p>	180,000.00		خصومات نقدية/نفايات	53010401
<p>: : اجرة كراسي وخدمات ولوازم للاجتماعات والحفلات ومجالس لعزاء للشهداء 3900ش هدايا ودروع وتكريم لوفود الزائرة وتكريم لشخصيات المتبرعة للبلدة 3000ش لوازم للمخيمات ورشات العمل للمركز الثقافي 2000ش جرة اجهزة صوتية لحفلات 3700ش</p>	12,600.00	12,600.00	خدمات حضارية وثقافية	53010600

07/05/2024

بوابة موازونات الهيئات المحلية الفلسطينية





كشف الموازنة التقديرية التفصيلي

اجرة كراسي وخدمات ولوازم للاجتماعات والحفلات ومجالس العزاء للشهداء 3900 ش هدايا ودرع وتكريم للوفود الزائرة وتكريم الشخصيات المتبرعة للبلدة 3000 ش لوازم للمخيمات ورشات لعمل للمركز الثقافي 2000 ش جرة اجهزة صوتية للحفلات 3700 ش		12,600.00		خدمات مناسبات خاصة	53010603
عطاءات تصميم مشروطة من الدول لمانحة وأعمال تصميم مساحي للشوارع عمال رفع مساحة لقطع ومنشآت تخص البلدية والمؤسسات الحكومي (شوارع داخلية \$6714) شارع وجدار الباطن 1 كيلو بطول 30 متر وواد الجهير 3 كيلو طول الشارع مشروع بكدار \$19000 تم دفع مبلغ 55275 شيقل عام 2023م	34,725.00	34,725.00		مصاريف هندسية	53010800
عطاءات تصميم مشروطة من الدول المانحة وأعمال تصميم مساحي للشوارع عمال رفع مساحة لقطع ومنشآت تخص البلدية والمؤسسات الحكومي (شوارع داخلية \$6714) شارع وجدار الباطن 1 كيلو بطول 30 متر وواد الجهير 3 كيلو طول الشارع مشروع بكدار \$19000 تم دفع مبلغ 55275 شيقل عام 2023م		34,725.00		استشارات هندسية	53010805

07/05/2024

بوابة موازنات الهيئات المحلية الفلسطينية



Palestine, Ramallah, P.O.Box: 731, Postal code
P6058018

فلسطين، رام الله، منطقة الاذاعة، حي الجبل 15، شارع عمر المختار، ص.ب: 731 رام الله، الرمز
البريدي

Tel.: +970 2 240 1092, Fax: +970 2 240 1091 - Gaza: Tel.: 08 282 0273, Fax: 08 286 7509
www.molg.pna.ps - /molg.pal - @molgpalestine - Email: media@molg.pna.ps



كشف الموازنة التقديرية التفصيلي

سعر الطن من قبل لمجلس الخدمات المشترك (النقل من مكب واد النار ومكب لعبدلي 88 شيقل لنقل للطن الواحد) لمبلغ الإجمالي (88) ش*طن*12(شهر)= 58080 شيقل سعر الطن (طمر نفايات محطة ترحيل واد النار وطمر نفايات مكب لعبدلي 88 شيقل لطن للطن الواحد) لمبلغ الإجمالي (88) ش*طن*25(شهر)= 26400 شيقل تكلفة الترحيل والنقل كاملة لمجلس الخدمات لمشترك (26400+58080) ش = 84480 جرة نقل وطمر وترحيل النفايات الى مكبات داخلية فترة لاغلاق (70) ش*نقلة*12(شهر) 57960 شيقل مكبات	361,840.00	361,840.00		مصاريف ادارة النفايات الصلبة	53010900
--	------------	------------	--	------------------------------	----------

07/05/2024

بوابة موازنات الهيئات المحلية الفلسطينية



Palestine, Ramallah, P.O.Box: 731, Postal code
P6058018

فلسطين، رام الله، منطقة الاذاعة، حي الجبل 15، شارع عمر المختار، ص.ب: 731 رام الله، الرمز
البريدي

Tel.: +970 2 240 1092, Fax: +970 2 240 1091 - Gaza: Tel.: 08 282 0273, Fax: 08 286 7509
www.molg.pna.ps - /molg.pal - @molgpalestine - Email: media@molg.pna.ps



كشف الموازنة التقديرية التفصيلي

<p>: سعر الطن من قبل مجلس لخدمات المشترك (النقل من مكب واد النار ومكب العبدلي 88 شيقل تكلفة لنقل للطن الواحد) المبلغ الإجمالي (88ش*55طن*12شهر)= 58080شيقل سعر الطن (طمر نفايات محطة ترحيل واد النار وطمر نفايات مكب العبدلي 88 شيقل تكلفة الطمر للطن لواحد) المبلغ الإجمالي (88ش*25طن*12شهر) = 26400شيقل تكلفة الترحيل والنقل كاملة مجلس الخدمات المشترك = (26400+58080) ش84480 أجرة نقل وطمر وترحيل لنفايات الى مكبات داخلية فترة الإغلاقات (70ش*69نقطة*12شهر) + 57960 شيقل مكبات ش84480 شيقل المشترك</p>	142,440.00		مصارييف جمع وازالة النفايات	53010903
<p>: رش الحاويات مع المعدات 1500ش عجال مع قاعدة 80عجل *50ش = 4000ش عجال بدون قاعدة = 50عجل*30ش = 1500ش صاج 3ميلي مثني مع زوايا عدد 12 *350ش = 4200ش كراتين سياخ للحام لحاويات 5*200ش = 1000ش كراتين براغي مع سمونة *5*40ش = 200ش</p>	12,400.00		صيانة وشراء حاويات	53010905

07/05/2024

بوابة موازنات الهيئات المحلية الفلسطينية



Palestine, Ramallah, P.O.Box: 731, Postal code
P6058018

فلسطين، رام الله، منطقة الاذاعة، حي الجبل 15، شارع عمر المختار، ص.ب: 731 رام الله، الرمز
البريدي

Tel.: +970 2 240 1092, Fax: +970 2 240 1091 - Gaza: Tel.: 08 282 0273, Fax: 08 286 7509
www.molg.pna.ps - /molg.pal - @molgpalestine - Email: media@molg.pna.ps



كشف الموازنة التقديرية التفصيلي

55000 : : صيانة فولفو ثيقل غسيل وتشحيم فولفو 500* 12 شهر = 6000 شيقل صيانة اسعاف 5000 ش صيانة سيارة نقل موتى 3000 ش صيانة معدات ثقيلة تابعة للبلدية 5000+6000+55000) ش 69000 = (3000+ تشغيل شاحنة افيكو (مجلس الخدمات المشترك) ش 5000 * 12 شهر ش 60000 = شيقل	129,000.00		صيانة آليات ومعدات جمع النفايات	53010906
محروقات فولفو : : : : ش 42000 = 12*3500 محروقات باجر 1500 ش ش 18000 = 12* محروقات بوبكات ش 6000 = 12*500 محروقات رافعة 800 ش ش 9600 = 12* محروقات اسعاف ش 2400 = 12*200 المعدل الشهري للمحروقات ش 6500 * 12 شهر	78,000.00		زبوت وشحوم ومحروقات جمع وإدارة النفايات الصلبة	53010908

07/05/2024

بوابة موازنات الهيئات المحلية الفلسطينية





كشف الموازنة التقديرية التفصيلي

الموازنة الرئيسية الموازنة الانتمائية الموازنة الفرعية موازنة إنتمائية أخرى

رقم الحساب	اسم الحساب	الرصيد حتى شهر 12 من سنة 2023	المبلغ التقديري لحركات سنة 2024	رصيد الموازنة لسنة 2024	الملاحظات
40000000	الإيرادات		34,400.00	34,400.00	
43000000	ايرادات - موازنة انتمائية		34,400.00	34,400.00	
43010000	ايرادات الموازونات الانتمائية		34,400.00	34,400.00	
43010300	ايرادات موازونات انتمائية اخرى		34,400.00	34,400.00	: اتعاب نهاية الخدمة موظفين غير مسكنين ومؤقتين ورئيس البلدية
43010301	ايرادات موازونات انتمائية اخرى		34,400.00		: اتعاب نهاية الخدمة موظفين غير مسكنين ومؤقتين ورئيس البلدية
50000000	المصاريف		34,400.00	34,400.00	
51000000	مصاريف الرواتب وملحقاتها		0.00	0.00	
51020000	رواتب واجور - دائمين غير مسكنين		0.00	0.00	
51020400	مصاريف نهاية الخدمة		0.00	0.00	
51020401	مصاريف نهاية خدمة الموظفين		0.00		
55000000	مصاريف الموازونات الانتمائية		34,400.00	34,400.00	
55010000	مصاريف الموازونات الانتمائية		34,400.00	34,400.00	
55010300	نفقات الموازونات الانتمائية الاخرى		34,400.00	34,400.00	: اتعاب موظفين غير مسكنين ومؤقتين ورئيس البلدية
55010301	نفقات الموازونات الانتمائية الاخرى		34,400.00		: اتعاب موظفين غير مسكنين ومؤقتين ورئيس البلدية

07/05/2024

بوابة موازونات الهيئات المحلية الفلسطينية

